[bookmark: _GoBack]Начальнику управления образования
администрации муниципального образования Славянский район

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении информации

от _________________________________________________________________,
(Ф.И.О. заявителя полностью)
проживающего по адресу: _____________________________________________
____________________________________________________________________
Контактные реквизиты: _______________________________________________
____________________________________________________________________
(телефон, адрес электронной почты, факс)
Прошу предоставить информацию:
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
(перечень запрашиваемых сведений об организации образовательной деятельности)
Информацию прошу направить _________________________________________
____________________________________________________________________
(указать форму предоставления информации)

"____" ___________ 20__ г. "____" __________ ч. "_____________" мин.
(дата и время подачи заявления)
___________________/_____________________
(подпись заявителя)		 (полностью Ф.И.О.)